
POSTANOWIENIE NR 230/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ropa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Ropa ustalonych 
postanowieniem Nr 44/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Ropa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3170). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ropa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ropa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 230/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Ropa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Klimkówka 
Wiejski Dom Kultury,  

Klimkówka 81,  
38-312 Ropa 

2 Łosie 
Szkoła Podstawowa,  

Łosie 120,  
38-312 Ropa 

3 

Ropa: nr budynków 1 - 113, 115 - 128, 131, 133, 136 - 141, 
153, 363, 366, 367 - 369 nieparzyste, 370 - 371, 373 - 374, 
376, 378 - 393, 395 - 470, 473, 475 - 478, 527, 582 - 584 

parzyste, 585, 592 - 594, 596 - 597, 605 - 606, 608, 612, 614, 
617, 625 - 627, 628 - 636 parzyste, 643, 649, 655 - 657, 660, 

663 - 664A, 666, 668, 670 - 672, 676 - 679, 685 - 686, 690, 701 
- 702, 706, 708, 713, 717, 725, 729, 731 - 735 nieparzyste, 736 
- 737, 740 - 741, 748, 755, 762, 768 - 769, 779, 783 - 793, 796, 

801, 807, 812 - 813, 814, 817, 824 - 827, 831 - 833 
nieparzyste, 832, 836, 839, 841, 845, 848, 851, 857 - 860A, 
864, 866, 870, 873, 875, 879, 881 - 882, 884 - 888 parzyste, 

887, 890 - 891, 894 - 895, 899, 918, 920, 930, 932 - 933, 938, 
942 - 943, 948, 951 - 952, 955, 959, 962, 964 - 966, 968 - 969, 
972, 977 - 982, 984 - 986, 993, 998, 1001 - 1005 nieparzyste, 

1007 - 1010, 1014, 1017, 1021 - 1022, 1025 - 1027, 1030, 
1036, 1040 - 1041, 1046, 1048 - 1049, 1052, 1054, 1057 - 
1058, 1061 - 1062, 1066, 1069 - 1070, 1072 - 1075, 1079, 
1087, 1094 - 1095, 1097, 1103, 1105, 1112 - 1114, 1117, 
1126, 1131, 1133 - 1135, 1138 - 1141, 1144, 1146, 1154, 

1157, 1161 - 1162, 1168, 1170, 1175 - 1176, 1182, 1191, 1203 
- 1204, 1213, 1218, 1221, 1223 - 1224, 1226 - 1227, 1232, 

1249 - 1250, 1259 - 1262, 1265, 1267 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
(hala sportowa),  

Ropa 780,  
38-312 Ropa 

4 

Ropa: nr budynków 143 - 152, 154 - 222, 224 - 225, 227 - 229 
nieparzyste, 230 - 231, 236 - 244, 246 - 262, 528, 555 - 559, 
562 - 564, 568 - 569, 571, 587, 601 - 603 nieparzyste, 607 - 

607A, 609 - 610, 613, 621, 631, 638, 641, 645 - 647 
nieparzyste, 648, 651 - 654, 661, 667 - 669 nieparzyste, 680, 

691 - 694, 697 - 699 nieparzyste, 700, 703, 710 - 712 parzyste, 
714, 723, 726 - 728 parzyste, 743 - 746, 749, 752, 761, 764 - 

766 parzyste, 765, 770 - 772 parzyste, 775, 777, 797, 799, 802, 
804 - 805, 808, 810, 815, 818, 829 - 830, 835 - 837 

nieparzyste, 840, 843, 850, 855, 871, 874, 876, 896 - 897, 901 
- 902, 905 - 906, 909, 912 - 913, 915, 925, 940, 944 - 946, 957 

- 958, 960, 967, 973, 983, 988, 990, 992, 999, 1002, 1006, 
1015, 1031, 1038, 1043 - 1044, 1047, 1067, 1076, 1081, 1083 

- 1085, 1107, 1109, 1124, 1156, 1163 - 1165, 1178, 1186, 
1192, 1194, 1199, 1202, 1205, 1207, 1220, 1251, 1253, 1263 - 

1264, 1269 - 1272 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
(sala gimnastyczna),  

Ropa 780,  
38-312 Ropa 

 



 

5 

Ropa: nr budynków 234 - 235, 245, 263 - 273, 275 - 282, 283 - 
287 nieparzyste, 286, 288 - 326, 327 - 337, 339 - 362, 364 - 
365, 368, 372, 377 - 377A, 471 - 472, 474, 480 - 487, 490 - 

492, 493 - 495, 496 - 498 parzyste, 499 - 526, 529 - 538A, 540 
- 546, 549, 553 - 554, 560, 566, 574 - 581, 583, 588 - 589, 591, 
595, 598 - 599, 604, 616, 618, 639 - 640, 644, 650, 658 - 659, 

662, 665, 673 - 675, 681 - 684, 695 - 696, 698, 704 - 705, 707 - 
711 nieparzyste, 715 - 716, 718 - 720, 724, 727, 730 - 734 

parzyste, 738 - 739, 742, 747, 751, 753, 754 - 756 parzyste, 
757 - 760, 763, 767, 771, 773 - 774, 776 - 782 parzyste, 781, 

795, 798, 803, 809 - 811 nieparzyste, 820 - 823, 828, 834, 838, 
842 - 844 parzyste, 846 - 847, 852 - 854 parzyste, 856, 863, 
865, 867 - 869, 872, 878, 880, 883, 885, 889, 892 - 893, 898, 
900, 904, 907 - 908, 910, 914, 916, 919, 921 - 923, 924 - 926 

parzyste, 927 - 929, 931, 935, 937, 939 - 941 nieparzyste, 947, 
950, 953, 954 - 956 parzyste, 961, 963, 970 - 971, 974, 976, 
987, 989, 994 - 996, 1000, 1018 - 1020, 1023 - 1024, 1028 - 

1029, 1035, 1037, 1042, 1045, 1051, 1059 - 1060, 1063 - 
1065, 1068, 1080, 1089 - 1090, 1092 - 1093, 1098, 1100 - 

1101, 1108, 1110 - 1111, 1115, 1118, 1122, 1127 - 1129, 1148 
- 1149, 1153, 1155, 1160, 1167, 1169, 1171 - 1173, 1179, 
1181, 1183, 1187, 1189 - 1190, 1195 - 1197, 1200 - 1201, 

1206, 1225, 1240, 1242, 1246, 1252, 1255 - 1258, 1266, 1268 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
(hala sportowa),  

Ropa 780,  
38-312 Ropa 

 


	POSTANOWIENIE NR 230/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ropa na stałe obwody głosowania


		2023-08-23T13:21:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




